

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 01

Předmět díla:	Rozšíření projektu kulturního kreativního centra – Jízdárna – opakované nové vyhlášení		
Objekt:	SO 01		
Objednatel:	Město Znojmo		
Zhotovitel:	Společnost pro Rozšíření projektu kulturního kreativního centra – Jízdárna – opakované nové vyhlášení		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny: Oprava – rekonstrukce části stropu Hurdís nad částí 2NP			
Odůvodnění změny: V místě viditelného zatečení do konstrukce stropu nad 2.NP místnost 217, 220, 221, 232 byla na základě pokynu AD provedena sonda, která odhalila vyšší poškození konstrukce ocelového nosníku. Na základě zjištěného stavu byl zajištěn posudek statika, který vyhodnotil poškození konstrukce nosníků a poškození hurdís tvarovek. Posudek zároveň předepsal technologii a rozsah statické sanace stropu. Do doby provedení sanace není strop pochozí a omezuje provádění prací na nově budovaném schodišti i v dalších zasažených částech budovy.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel stavby	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	✓
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné		Zápis z KD, statický posudek	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	532 161,76,-	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,-	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Čemerka	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	532 161,76,-	
	Výše DPH sazba:	111 753,97,-	
	náklady na změnu vč. DPH	643 915,73	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	3 dny	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	Datum	podpis

přílohy	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		Luboš Sobotka Digitálně podepsal Luboš Sobotka Datum: 2025.09.30 14:57:30 +02'00'
	Zhotovitel (statutární zástupce):	Ing. Ivo Svoboda Digitálně podepsal Ing. Ivo Svoboda Datum: 2025.09.30 15:55:41 +02'00'	Vlastimil Kocanda Datum: 2025.09.30 14:18:28 +02'00'
	TDI souhlasí s oceněním změny viz přílohy ZL. TDS nesouhlasí s prodloužením termínu realizace z důvodu nesouladu termínu dokončení díla dle SoD a přiloženého realizačního HMG, který je přílohou SoD		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
	Přílohy: položkový rozpočet ZL č.1 _Rekonstrukce části stropu Hurdís nad částí 2.NP		

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	74 987 446,94	90 734 811,00
Změnový list č. 1	-	-	√	532 161,76	0	532 161,76	643 915,73
Součty						75 519 608,70	91 378 726,50

Položkový rozpočet stavby_změnový list č.1			
Stavba:		Rozšíření projektu kulturního kreativního centra - Jízdárna - opakované nové vyhlášení	
Objekt:	Změnové listy	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.1	Rekonstrukce části stropu Hurdís nad částí 2NP	
Objednatel:	Město Znojmo Obroková 1/12 669 02		IČO: 293881 DIČ: CZ00293881
Zhotovitel:	Společnost pro Rozšíření projektu kulturního kreativního centra - Jízdárna - opakované nové vyhlášení		IČO: DIČ:
Vypracoval:	Čemerka		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			245 551,49
PSV			270 110,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			16 500,00
Celkem			532 161,76
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		532 161,76 CZK
Základní DPH	21 %		111 753,97 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			643 915,73 CZK
v _____		dne _____	
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			83 772,88	15,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 065,00	2,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 791,25	4,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			77 803,07	14,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			31 409,57	5,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			207 121,89	38,9
783	Nátěry	PSV			31 578,81	5,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			49 119,29	9,2
ON	Ostatní náklady	ON			16 500,00	3,1
Cena celkem					532 161,76	100,0

Položkový rozpočet_změnový list č.1

S:	Rozšíření projektu kulturního kreativního centra - Jízdárna - opakované nové vyhlášení
O:	Změnové listy Změnové listy
R:	ZL č.1 Rekonstrukce části stropu Hurdis nad částí 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				83 772,88
1	631313621	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	4,87500	8 491,00	41 393,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 48,75000*0,1		4,87500		
2	631319173	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	4,87500	433,20	2 111,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 48,75000*0,1		4,87500		
3	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí KY 50, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,32175	43 030,00	13 844,90
		plocha stropu (M221, M220, M217) : (3,00*(6,40+7,25))*0,0055*1,20		0,27027		
		(3,00*2,60)*0,0055*1,20		0,05148		
4	632422120RV1	Příplatek za rychletuhnoucí, hydratační beton	m3	4,87500	5 420,00	26 422,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 48,75000*0,1		4,87500		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				13 065,00
5	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	48,75000	268,00	13 065,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 48,75000		48,75000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 791,25
6	963011512	Bourání stropů z tvárnic tl.15 cm, nosníky ocelové	m2	48,75000	447,00	21 791,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 48,75000		48,75000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				77 803,07
7	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,09816	5 940,00	77 803,07
Díl: 762		Konstrukce tesařské				31 409,57
8	762193912	Zabednění otvorů stěn jednostranně deskami, plochy do 4 m2	m2	20,00000	1 271,00	25 420,00
		Zabezpečení otvorů při demontáži stropu : 20		20,00000		
9	762132811RV1	Demontáž bednění otvorů	m2	20,00000	89,90	1 798,00
		Zabezpečení otvorů při demontáži stropu : 20		20,00000		
10	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	272,18000	15,40	4 191,57
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				207 121,89
11	767995103	Výroba a montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	441,60000	165,50	73 084,80
		přivaření válcovaného profilu ke stávajícím I nosníkům : ((6+7+3)*3*2)*4,60		441,60000		
12	767_TR2	D + M trapézového plechu zabudované, vč. povrchových úprav, zvedacích mechanismů, členitosti, zednické přípomoci, vlna 60 mm tl. 1,0 mm	m2	48,75000	1 985,00	96 768,75
		plocha stropu (M221, M220, M217) : 3,00*(6,40+7,25)		40,95000		
		3,00*2,60		7,80000		
13	15411745RV1	Profil L rovnoramenný S235JR 60/60 x 6 mm	t	0,48576	49 200,00	23 899,39
		přivaření válcovaného profilu ke stávajícím I nosníkům : (((6+7+3)*3*2)*4,60)/1000		0,44160		
		ztrátne : 0,44160/10		0,04416		
14	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, v objektech výšky do 24 m	%	1 937,52940	6,90	13 368,95
Díl: 783		Nátěry				31 578,81
15	783125730	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní	m2	44,16000	55,20	2 437,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 44,16000		44,16000		
16	783903812	Odmaštění saponáty	m2	44,16000	39,90	1 761,98
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 44,16000		44,16000		
17	783_01	Broušení povrchu ocelových nosníků	m2	44,16000	620,00	27 379,20
		(0,24+0,24+0,11+0,11+0,11+0,11)*3,0*(6+7+3)		44,16000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				49 119,29
18	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,32375	811,20	6 752,23
19	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,32375	518,40	4 315,03
20	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	158,15125	45,50	7 195,88
21	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,32375	740,00	6 159,58
22	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	83,23750	102,00	8 490,23
23	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	8,32375	1 470,00	12 235,91
24	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	8,32375	477,00	3 970,43
Díl: ON		Ostatní náklady				16 500,00
25	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00
		statický posudek, návrh řešení : 1		1,00000		

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 02

Předmět díla:	Rozšíření projektu kulturního kreativního centra – Jízdárna – opakované nové vyhlášení		
Objekt:	SO 01		
Objednatel:	Město Znojmo		
Zhotovitel:	Společnost pro Rozšíření projektu kulturního kreativního centra – Jízdárna – opakované nové vyhlášení		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny: Oprava – rekonstrukce části trámového stropu nad částí ZNP			
Odůvodnění změny: V místě prováděno rozšíření místnosti č. 217/227 šatny ženy byly odhaleny uhnílé části stropních trámů, které je nutno sanovat. Z toho důvodu byly práce pozastaveny, stropní konstrukce zajištěna a dále bylo řešeno celkové obnažení stropu, zjištění celkového stavu a návrh opravy. Do doby provedení sanace není strop pochozí a omezuje provádění prací na nově budovaném schodišti i v dalších zasažených částech budovy.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel stavby	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	✓
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné		Zápis z KD	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	144 449,73,-	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,-	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Čemerka	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	144 449,73	
	Výše DPH sazba:	21%	
	náklady na změnu vč. DPH	174 784,17,-	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	2 dny	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		Luboš Sobotka Digitálně podepsal Luboš Sobotka Datum: 2025.09.30 14:58:27 +02'00'

přílohy	Zhotovitel (statutární zástupce):	Ing. Ivo Svoboda Digitálně podepsal Ing. Ivo Svoboda Datum: 2025.09.30 16:03:33 +02'00'	Vlastimil Kocanda Datum: 2025.09.30 14:19:00 +02'00'
	TDI souhlasí s oceněním změny viz přílohy ZL. TDS nesouhlasí s prodloužením termínu realizace z důvodu nesouladu termínu dokončení díla dle SoD a přiloženého realizačního HMG, který je přílohou SoD		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
	Přílohy: položkový rozpočet ZL č.2 _Rekonstrukce části trámového stropu nad částí ZNP		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	74 987 446,94	90 734 811,00
Změnový list č. 1	-	-	✓	532 161,74	0	532 161,74	634 915,73
Změnový list č. 2	-	-	✓	144 449,73	0	144 449,73	174 784,17
Součty						75 664 058,40	91 553 510,70

Položkový rozpočet stavby_změnový list č.2			
Stavba:	Rozšíření projektu kulturního kreativního centra - Jízdárna - opakované nové vyhlášení		
Objekt:	Změnové listy Změnové listy		
Rozpočet:	ZL č.2 Rekonstrukce části trámového stropu nad částí 2NP		
Objednatel:	Město Znojmo		IČO: 293881
	Obroková 1/12		DIČ: CZ00293881
	669 02		
Zhotovitel:	Společnost pro Rozšíření projektu kulturního kreativního centra - Jízdárna - opakované nové		IČO:
			DIČ:
Vypracoval:	Čemerka		
Rozpis ceny		Celkem	
HSV			75 134,29
PSV			69 315,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			144 449,73
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	144 449,73 CZK	
Základní DPH	21 %	30 334,44 CZK	
Zaokrouhlení	0,00 CZK		
Cena celkem s DPH		174 784,17 CZK	
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
399	Sádkartonové konstrukce	HSV			18 186,70	12,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			14 742,27	10,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 935,58	2,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 726,91	8,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 620,36	8,0
713	Izolace tepelné	PSV			756,27	0,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			67 489,97	46,7
784	Malby	PSV			1 069,20	0,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 922,47	9,6
Cena celkem					144 449,73	100,0

Položkový rozpočet změnový list č.2		
S:	Rozšíření projektu kulturního kreativního centra - Jízdárna - opakované nové vyhlášení	
O:	Změnové listy Změnové listy	
R:	ZL č.2 Rekonstrukce části trámového stropu nad částí 2NP	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Stav položky
Díl: 399		Sádkartonové konstrukce				18 186,70	
1	342264051	Podhled sádkartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	7,92000	1 848,30	14 638,54	Smluvní cena
		z interiéru spodního patra : 2,20*3,60		7,92000			
2	342264098	Příplatek k sádkartonovému podhledu za plochu do 10 m2	m2	7,92000	448,00	3 548,16	RTS ceník
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,92000		7,92000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 742,27	
3	631571010	Zřízení náspy, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	1,46850	1 064,00	1 562,48	RTS ceník
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,46850		1,46850			
4	632939221	Pokládka dlažby cihelné tl.do 60mm do drtě tl.30mm	m2	14,68500	446,00	6 549,51	RTS ceník
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,68500		14,68500			
5	587615061	Kamenivo keramické Liapor 1 - 4/500, pytel	m3	1,46850	4 515,00	6 630,28	RTS ceník
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,46850		1,46850			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 935,58	
6	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	14,68500	268,00	3 935,58	Smluvní cena
		3,30*4,45		14,68500			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 726,91	
7	963016151	Demontáž podhledu SDK,2úrov.kříž.rost,1xoplaš t.12,5 mm	m2	7,92000	209,50	1 659,24	RTS ceník
		původní podhled v protorech pod stropem : 7,92		7,92000			
8	965081113	Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2	m2	14,68500	64,00	939,84	Smluvní cena
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,68500		14,68500			
9	965082933	Odstanění náspy tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	1,46850	831,20	1 220,62	Smluvní cena
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,68500*0,1		1,46850			
10	975043111	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m	m	12,00000	644,00	7 728,00	RTS ceník
		8+4		12,00000			
11	979054441	Očištění výbor, dlaždic s výplní kamen.ženým	m2	14,68500	70,20	1 030,89	RTS ceník
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,68500		14,68500			
12	777101101	Příprava podkladu - vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	14,68500	10,10	148,32	RTS ceník
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,68500		14,68500			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 620,36	
13	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,95629	5 940,00	11 620,36	Smluvní cena
Díl: 713		Izolace tepelné				756,27	
14	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	14,68500	49,00	719,57	Smluvní cena
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,68500		14,68500			
15	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, v objektech výšky do 24 m	%	7,19570	5,10	36,70	Smluvní cena
Díl: 762		Konstrukce tesařské				67 489,97	
16	762313112	Montáž svorníku, šroubů délky 300 mm	kus	20,00000	107,30	2 146,00	Smluvní cena
		20		20,00000			
17	762795000	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixsační prkna, impregnace	m3	0,69513	2 432,20	1 690,70	Smluvní cena
		přílohy stropních trámů : 20,50*0,080*0,20		0,32800			
		záklon stropu : 3,30*4,45*0,025		0,36713			
18	762811210	Záklon stropů montáž z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami	m2	14,68500	172,90	2 539,04	Smluvní cena
		3,30*4,45		14,68500			
19	762811811	Demontáž záklonů z hrubých prken do tl. 32 mm	m2	14,68500	145,00	2 129,33	Smluvní cena
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,68500		14,68500			
20	762441112aX	Ošetření stávajících prvků krovu, bednění , trámových stropů - impregnace, očištění	m2	34,36500	377,00	12 955,61	Smluvní cena
		záklon spodní : 3,30*4,45		14,68500			
		stávající stropní trámy : 20,5*(0,96)		19,68000			
21	762712120RCC	Montáž přílozek ke stávajícím dřevěným prvkům (strop, krov) do 224 cm2	m	20,50000	770,20	15 789,10	Smluvní cena
		přílohy stropních trámů : 20,50		20,50000			
22	311110220000	Malice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M16	kus	40,00000	3,40	136,00	Smluvní cena
		20*2		40,00000			
23	311261017	Podložka ocelová plochá DIN 125 A-M16, otvor 17,0 mm	kus	40,00000	2,80	112,00	Smluvní cena
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 40,00000		40,00000			
24	54934031	Svorník, galvanický zinkován	kus	40,00000	188,10	7 524,00	Smluvní cena
		20*2		40,00000			
25	60596001RX	Řezivo - prkna, fošny	m3	0,79939	16 840,00	13 461,73	Smluvní cena
		záklon : 3,30*4,45*0,025*1,15		0,42219			
		fošny pro přílohy 80/200 : 20,5*0,20*0,08*1,15		0,37720			
26	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	584,83510	15,40	9 006,46	Smluvní cena
Díl: 784		Malby				1 069,20	
27	784450025	Malba ze směsi Remal na SDK, penetrace 1x, bílá 2x	m2	7,92000	135,00	1 069,20	Smluvní cena
		původní podhled v protorech pod stropem : 7,92		7,92000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 922,47	
28	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,35930	811,20	1 913,86	Smluvní cena
29	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,35930	518,40	1 223,06	Smluvní cena
30	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,82674	45,50	2 039,62	Smluvní cena
31	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,35930	740,00	1 745,88	Smluvní cena
32	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,59302	102,00	2 406,49	Smluvní cena
33	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonů, cihel, železa, skupina odpadu 170904	t	2,35930	1 470,00	3 468,17	Smluvní cena
34	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	2,35930	477,00	1 125,39	Smluvní cena